
石河子大学2023年秋季学期基建工程过程结算审计服务第三标段——理
工教学实验楼建设项目过程结算审计中标结果公告 

采购与招标网  市政房地产建筑  新疆维吾尔自治区  2024-01-06  收藏  打印公告

原公告：石河子大学2023年秋季学期基建工程过程结算审计服务第三标段——理工教学实验楼建设项目过程结算
审计招标公告 2023-12-12

发布时间 2024-01-06 信息ID 1702702791434241

招标类型 服务招标 招标人 石河子大学

招标代理 新疆诚誉工程项目管理有限公司 开标时间 2024-01-02 11:00:00

状态 已开标 开标时间倒计时

中标结果公告

咨询

标段编号：JSZB-2023-017-3

标段名称：石河子大学2023年秋季学期基建工程过程结算审计服务第三标段——理工教学实验楼建设项目过程结算审计

招标人：石河子大学

招标代理：新疆诚誉工程项目管理有限公司

项目类别：咨询                      招标方式：公开招标

项目地点：石河子大学北苑新区校园内

项目所在区域：八师

其他说明：

标段（包）编号 标段（包）名称 中标单位 项目负责人
中标下浮

率
服务期限

JSZB-2023-017-3

石河子大学2023年秋季学期基

建工程过程结算审计服务第三

标段——理工教学实验楼建设

项目过程结算审计

新疆天壹中山工程咨

询有限公司
于洋 30%

自合同签订之日起至整

个项目过程结算审计完

成并出具完整的结算审

计报告止。

公告开始时间：2024年01月06日   公告结束时间：2024年01月09日

受理异议人：石河子大学            受理异议人联系方式：0993-2055886

受理投诉部门：兵团住建局          受理投诉部门联系方式：0991-2890218

定标办法：综合评估法

招 标 人：石河子大学           招标代理机构：新疆诚誉工程项目管理有限公司

联 系 人：杜玉娇                联 系 人：赵艳玲、杨玲玉  

电 话：0993-2055886             电 话：0993-6659889

地 址：石河子市北四路221号     地 址：石河子开发区东六路70-5号

免责声明：以上所展示的信息由（招标人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该招标人， 我们会积极协助配合；

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话


